
Приказ № 20 

по МБДОУ ЦРР – детскому саду №7 «Ромашка»  

города Новоалтайска Алтайского края 

от  16 августа 2023 года 

 

        На основании путевки комитета по образованию Администрации города 

Новоалтайска, заявления родителей (законных представителей), «Порядка приёма 

воспитанников в МБДОУ ЦРР – детский сад №7 «Ромашка» города Новоалтайска 

Алтайского края», договора с родителями (законными представителями) ребёнка, -  

Приказываю: 

1.  Принять на обучение по основной общеобразовательной программе дошкольного 

образования  на полный день в МБДОУ ЦРР №7  следующих воспитанников:   

№ 

п/п 

Дата зачисления Наименование 

возрастной группы 

Число детей, зачисленных в группу 

1 14.08.2023 Вторая младшая  

группа   №1 

«Солнышко» 

1 

 

2.  Принять на обучение по адаптированной образовательной программе дошкольного 

образования  на полный день в МБДОУ ЦРР №7  следующих воспитанников:   

 

№ 

п/п 

Дата зачисления Наименование 

возрастной группы 

Число детей, зачисленных в группу 

1 16.08.2023 Подготовительная  

группа №5 с ТНР 

(ОНР) «Одуванчик» 

1 

 

 

                                   Заведующий _____________ Новик Т.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


